

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **3219 Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola**

Zadavatel **Město Žďár nad Sázavou** IČO: **00295841**
Žižkova 227/1 DIČ: **CZ00295841**
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 1

Zhotovitel: **Egoé plus a.s.** IČO: **25330781**
Bílovice 519 DIČ: **CZ25330781**
68712 Bílovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 543 981,92
PSV			3 121 520,00
MON			801 521,00
Vedlejší náklady			287 500,00
Ostatní náklady			68 000,00
Celkem			5 822 522,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 822 522,92 CZK
Základní DPH	21 %	1 222 729,81 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 7 045 252,73 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	355 500,00	74 655,00	430 155,00	6
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	355 500,00	74 655,00	430 155,00	6
	Stavební objekt			0,00		
001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"	0,00	820 029,69	172 206,23	992 235,92	14
D.1.1	Zpevněné plochy	0,00	179 609,09	37 717,91	217 327,00	3
D.1.2	Stavební část	0,00	507 339,60	106 541,32	613 880,92	9
D.1.3	Elektroinstalace	0,00	133 081,00	27 947,01	161 028,01	2
002	LOKALITA "POLIKLINIKA"	0,00	1 023 580,56	214 951,92	1 238 532,48	18
D.1.1	Zpevněné plochy	0,00	198 992,02	41 788,32	240 780,34	3
D.1.2	Stavební část	0,00	629 748,54	132 247,19	761 995,73	11
D.1.3	Elektroinstalace	0,00	194 840,00	40 916,40	235 756,40	3
003	LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"	0,00	391 115,37	82 134,23	473 249,60	7
D.1.1	Zpevněné plochy	0,00	77 796,97	16 337,36	94 134,33	1
D.1.2	Stavební část	0,00	279 168,40	58 625,36	337 793,76	5
D.1.3	Elektroinstalace	0,00	34 150,00	7 171,50	41 321,50	1
004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"	0,00	1 214 208,03	254 983,69	1 469 191,72	21
D.1.1	Zpevněné plochy	0,00	376 205,35	79 003,12	455 208,47	6
D.1.2	Stavební část	0,00	649 112,68	136 313,66	785 426,34	11
D.1.3	Elektroinstalace	0,00	188 890,00	39 666,90	228 556,90	3
005	LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"	0,00	1 002 885,49	210 605,95	1 213 491,44	17
D.1.1	Zpevněné plochy	0,00	258 035,49	54 187,45	312 222,94	4
D.1.2	Stavební část	0,00	638 804,00	134 148,84	772 952,84	11
D.1.3	Elektroinstalace	0,00	106 046,00	22 269,66	128 315,66	2
006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"	0,00	1 015 203,78	213 192,79	1 228 396,57	17
D.1.1	Zpevněné plochy	0,00	221 017,64	46 413,70	267 431,34	4
D.1.2	Stavební část	0,00	630 563,14	132 418,26	762 981,40	11
D.1.3	Elektroinstalace	0,00	163 623,00	34 360,83	197 983,83	3
Celkem za stavbu		0,00	5 822 522,92	1 222 729,81	7 045 252,73	100

Popis stavby: 3219 - Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 001 - LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"

Popis rozpočtu: D.1.1 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: D.1.2 - Stavební část

Popis rozpočtu: D.1.3 - Elektroinstalace

Popis objektu: 002 - LOKALITA "POLIKLINIKA"

Popis rozpočtu: D.1.1 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: D.1.2 - Stavební část

Popis rozpočtu: D.1.3 - Elektroinstalace

Popis objektu: 003 - LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"

Popis rozpočtu: D.1.1 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: D.1.2 - Stavební část

Popis rozpočtu: D.1.3 - Elektroinstalace

Popis objektu: 004 - LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"

Popis rozpočtu: D.1.1 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: D.1.2 - Stavební část

Popis rozpočtu: D.1.3 - Elektroinstalace

Popis objektu: 005 - LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"

Popis rozpočtu: D.1.1 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: D.1.2 - Stavební část

Popis rozpočtu: D.1.3 - Elektroinstalace

Popis objektu: 006 - LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"

Popis rozpočtu: D.1.1 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: D.1.2 - Stavební část

Popis rozpočtu: D.1.3 - Elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			344 675,31	5,9
181	Sadové úpravy	HSV			73 420,42	1,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			144 959,65	2,5
5	Komunikace	HSV			658 973,36	11,3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			13 840,00	0,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			155 558,51	2,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 862,40	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			98 523,47	1,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 121 520,00	53,6
M21.026	Kabely	MON			129 765,00	2,2
M21.027	Kabelové trasy	MON			52 560,00	0,9
M21.028	Rozvaděč	MON			50 000,00	0,9
M21.029	Podružný materiál	MON			6 000,00	0,1
M21.033	Osvětlení	MON			47 000,00	0,8
M21.038	Ostatní	MON			123 300,00	2,1
M22.03	CCTV kamerový systém	MON			132 000,00	2,3
M46	Zemní práce při montážích	MON			260 896,00	4,5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			46 168,80	0,8
VN	Vedlejší náklady	VN			287 500,00	4,9
ON	Ostatní náklady	ON			68 000,00	1,2

Cena celkem					5 822 522,92	100,0
-------------	--	--	--	--	--------------	-------

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				287 500,00		
1	0021T	Čištění komunikací po dobu realizace stavby	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
2	0031T	Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
zpracování harmonogramu stavebních prací včetně průběžné aktualizace a odsouhlasení navrženého řešení objednatelem								
3	00918T	Výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
4	00926T	Plán BOZP	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
Plán BOZP na staveništi								
5	0041T	Dopravní opatření	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00		Vlastní
dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.								
vč.dočasného dopravního opatření DIO								
6	00536T	Pravidla publicity	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Náklady související s publikační činností (zajištění povinné publicity, zřízení a osazení informačních tabulí)								
7	005568T	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
8	00511T	Geodetické zaměření stavby	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
9	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 25/ I
10	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 25/ I
11	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 25/ I
12	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 25/ I
13	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 25/ I
14	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 25/ I
Kompletační a koordinační činnost								
Díl: ON		Ostatní náklady				68 000,00		
15	005112111R	Geometrický plán	100 m	1,00000	48 000,00	48 000,00		RTS 25/ I
Náplň činnosti: vyhotovení geometrického plánu jako součásti právních listin, podle nichž má být proveden zápis do katastru nemovitostí, je-li třeba předmět zápisu nově zobrazit do katastrální mapy.								
16	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 25/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem	355 500,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				34 527,05		
1	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m ² , z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍCÍ LINIE : - odstranění stávající dlažby (kostka) včetně lože dlažby : 9,00	m ²	9,00000	57,00	513,00	822-1	RTS 25/ I
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek BOURÁNÍ - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO KRAJNÍKU : - odstranění krajníku včetně lože : 10,20	m	10,20000	126,00	1 285,20	822-1	RTS 25/ I
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením ZEMNÍ PRÁCE - ODHUMUSOVÁNÍ : - odhumusování 100 mm, uložení na dočasnou deponii : 43,25*0,10	m ³	4,32500	230,00	994,75	800-1	RTS 25/ I
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m ³ s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 16,90	m ³	16,90000	270,00	4 563,00	800-1	RTS 25/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 16,90	m ³	16,90000	321,00	5 424,90	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 16,90*10 169,00000	m3	169,00000	25,00	4 225,00	800-1	RTS 25/ I
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 16,90 16,90000	m3	16,90000	380,00	6 422,00	800-1	RTS 25/ I
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 16,90 16,90000	m3	16,90000	20,00	338,00	800-1	RTS 25/ I
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. SKLADBA N1 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z PŘÍRODNÍ DLAŽBY (KOSTKA) : - zhutněná zemní pláň, Edef,2=min.30 MPa, min. 100 % PS : 27,00 27,00000	m2	27,00000	18,00	486,00	800-1	RTS 25/ I
10	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY :	t	32,11000	320,00	10 275,20	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 16,90*1,90		32,11000				
Díl: 181		Sadové úpravy				6 834,76		
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 15,70	m3	15,70000	120,00	1 884,00	800-1	RTS 25/ I
12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 15,70*0,10	m3	1,57000	360,00	565,20	800-1	RTS 25/ I
13	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 15,70	m2	15,70000	65,00	1 020,50	823-1	RTS 25/ I
14	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 15,70	m2	15,70000	98,00	1 538,60	823-1	RTS 25/ I
15	182301121R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 15,70	m2	15,70000	100,00	1 570,00	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	1,55430	165,00	256,46	SPCM	RTS 25/ I

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ :

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

Začátek provozního součtu

15,70

15,70000

Konec provozního součtu

15,70*0,09*1,10

1,55430

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					1 835,30		
17	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	0,80850	2 270,00	1 835,30	800-2	RTS 25/ I

podklad ze štěrkodrti tl.150 mm - pod krajníky :

15,40*0,35*0,15

0,80850

Díl: 5	Komunikace					92 389,00		
18	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	27,00000	304,00	8 208,00	822-1	RTS 25/ I

SKLADBA N1 :

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z PŘÍRODNÍ DLAŽBY (KOSTKA) :

- štěrkodrt'; ŠDA; min. 250 mm :

27,00

27,00000

19	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	27,00000	1 050,00	28 350,00	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

SKLADBA N1 :

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z PŘÍRODNÍ DLAŽBY (KOSTKA) :

- dlažební kostky drobné z přírodního kamene; DL; 100 mm :

- lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm :

27,00

27,00000

20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	9,00000	650,00	5 850,00	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍCÍ LINIE : - kamenná dl. pro umělé vodící linie (dlažba s podél. drážkami), tl. min. 60 mm : 4,00 4,00000 - kamenné rovinné desky 250x250 (zkosení hrany max. 2 mm), tl. min. 60 mm : 5,00 5,00000						
21	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍCÍ LINIE : - kamenná dl. pro umělé vodící linie (dlažba s podél. drážkami), tl. min. 60 mm : 1,00 1,00000 - kamenné rovinné desky 250x250 (zkosení hrany max. 2 mm), tl. min. 60 mm : 1,00 1,00000	m	2,00000	310,00	620,00	822-1	RTS 25/ I
22	564-001	D+M urovnání podkladu ze štěrkodrti, zhutnění PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍCÍ LINIE : - urovnání podkladu, zhutnění : 9,00 9,00000	m2	9,00000	75,00	675,00		Vlastní
23	58380120.AR	kostka dlažební; žula; 8/10 cm; třída I; štípaná SKLADBA N1 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z PŘÍRODNÍ DLAŽBY (KOSTKA) : - dlažební kostky drobné z přírodního kamene; DL; 100 mm : - lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 27,00*1,10 27,00000	m2	29,70000	780,00	23 166,00	SPCM	RTS 25/ I
24	590-001	Kamenná dlažba pro umělé vodící linie (dlažba s podél. drážkami), tl. min. 60 mm PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍCÍ LINIE : - kamenná dl. pro umělé vodící linie (dlažba s podél. drážkami), tl. min. 60 mm : 4,00*1,10 4,40000	m2	4,40000	2 800,00	12 320,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	590-002	Kamenné rovinné desky 250x250 (zkosení hrany max. 2 mm), tl. min. 60 mm	m2	5,50000	2 400,00	13 200,00		Vlastní

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍČÍ LINIE :

- kamenné rovinné desky 250x250 (zkosení hrany max. 2 mm), tl. min. 60 mm :

5,00*1,10

5,50000

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání	840,00
---------------	------------------------------------	---------------

26	900-001	Odstranění původního sloupku včetně patky svislého dopravního značení	ks	1,00000	160,00	160,00		Vlastní
27	900-002	D+M přeložení stávající dopravní značky na stožár veřejného osvětlení	ks	1,00000	680,00	680,00		Vlastní

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	27 489,00
----------------	---------------------------------------	------------------

28	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zřízením lože tl. 80-100 mm	m	15,40000	420,00	6 468,00	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :

nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :

- silniční krajník (š. 100-120 mm, v. 200 mm, dl. 300-600 mm) :

15,40

15,40000

29	58380211R	krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; l = 300 až 800 mm	m	16,17000	1 300,00	21 021,00	SPCM	RTS 25/ I
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------	------	-----------

obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :

nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :

- silniční krajník (š. 100-120 mm, v. 200 mm, dl. 300-600 mm) :

15,40*1,05

16,17000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	10 115,33
----------------	--------------------------------	------------------

30	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	31,61042	320,00	10 115,33	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

16,17,18,19,20,21,23,24,25,28,29, :

Součet: : 31,61042

31,61042

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	5 578,65
-----------------	--	-----------------

31	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,55400	330,00	1 502,82	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 4,55400						
32	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	86,52600	25,00	2 163,15	801-3	RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 86,52600						
33	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	4,55400	290,00	1 320,66	801-3	RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 4,55400						
34	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	4,55400	130,00	592,02	800-2	RTS 25/ I
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 4,55400						
Celkem						179 609,09		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				12 246,75		
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : rýha pro základové patky : 4*(2,00*0,60*0,70)	m3	3,36000	660,00	2 217,60	800-1	RTS 25/ I
					3,36000			
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : rýha pro základové patky - ruční dočištění : 4*0,10 ruční výkop pro malé patky : 9*(1,00*0,30*0,37)	m3	1,39900	1 850,00	2 588,15	800-1	RTS 25/ I
					0,40000			
					0,99900			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : rýha pro základové patky : 4*(2,00*0,60*0,70) ruční výkop pro malé patky : 9*(1,00*0,30*0,37)	m3	4,35900	320,00	1 394,88	800-1	RTS 25/ I
					3,36000			
					0,99900			
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : Začátek provozního součtu rýha pro základové patky : 4*(2,00*0,60*0,70)	m3	43,59000	25,00	1 089,75	800-1	RTS 25/ I
					3,36000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ruční výkop pro malé patky : 9*(1,00*0,30*0,37) Konec provozního součtu 4,359*10			0,99900 43,59000			
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz zeminy na skládku : rýha pro základové patky : 4*(2,00*0,60*0,70) ruční výkop pro malé patky : 9*(1,00*0,30*0,37)	m3	4,35900	380,00	1 656,42	800-1	RTS 25/ I
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz zeminy na skládku : rýha pro základové patky : 4*(2,00*0,60*0,70) ruční výkop pro malé patky : 9*(1,00*0,30*0,37)	m3	4,35900	20,00	87,18	800-1	RTS 25/ I
7	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : hutněná pláň : 4*(2,00*0,60) 9*(1,00*0,30)	m2	7,50000	75,00	562,50	800-1	RTS 25/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz zeminy na skládku : Začátek provozního součtu rýha pro základové patky :	t	8,28210	320,00	2 650,27	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4*(2,00*0,60*0,70)		3,36000				
		ruční výkop pro malé patky :						
		9*(1,00*0,30*0,37)		0,99900				
		Konec provozního součtu						
		4,359*1,90		8,28210				

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					21 332,85			
9	271531114R00	Pošťáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm			m3	0,52500	2 270,00	1 191,75	800-2	RTS 25/ I

výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 :

štěrkové lože zhutněné tl.70 mm pod základové patky :

4*(2,00*0,60*0,07)

0,33600

9*(1,00*0,30*0,07)

0,18900

10	275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	4,79550	4 200,00	20 141,10	801-1	RTS 25/ I
----	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 :

základové patky :

4*(2,00*0,60*0,70)

3,36000

9*(1,00*0,30*0,30)

0,81000

prolití do základové patky :

4,17*0,15

0,62550

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					473 760,00	
11	767-001	D+M přístřešek na kola_9510x2400 mm	ks	1,00000	438 400,00	438 400,00		Vlastní

Konstrukce

- Nosná konstrukce bude provedena z ocelových profilů s ochrannou vrstvou – prášková vypalovací barva v jemné struktuře a v odstínu RAL 9005 (černá).

- Konstrukce musí splňovat požadavky na odolnost vůči povětrnostním vlivům a bude dimenzována dle platných norem ČSN a EN s ohledem na místní zatížení sněhem a větrem.

Výplně

- Boční a zadní stěny budou z bezpečnostního skla kaleného, střecha z bezpečnostního tvrzeného skla o tloušťkách odpovídající příslušným normám.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- Skleněné výplně budou bezpečně ukotveny a odolné proti mechanickému poškození. - Čiré sklo bude zabezpečeno proti nárazu ptáků a pro orientaci pomocí síťotisku - dekor dle požadavku investora. Certifikace - Přístřešek musí být certifikovaný výrobek. Montáž - Součástí dodávky je kompletní montáž včetně dopravy na místo stavby a kotvení do připravených základů přesná specifikace dle PD : 1,00 1,00000						
12	767-002	D+M kotvení přístřešku k betonovým patkám pomocí chemické kotvy M14, dl.min.300 mm	ks	40,00000	290,00	11 600,00		Vlastní
		4*10,00		40,00000				
13	767-003	D+M stojan na kola_ocelový svařenec tvaru "U"_ocel 30x30 mm, výška 1000 mm, šířka 800 mm, vč.kotvení do betonových patek	ks	9,00000	2 640,00	23 760,00		Vlastní
		pozinkovaný práškovou barvou RAL 9005 s vloženým pryžovým pásem						
Celkem						507 339,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				885,00		
1	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodník z kostek : 5,00*1,00	m2	5,00000	57,00	285,00	822-1	RTS 25/ I
2	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm chodník z kostek : 5,00*1,00	m2	5,00000	120,00	600,00	822-1	RTS 25/ I
Díl: 5		Komunikace				6 675,00		
3	564861111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm chodník z kostek : 5,00*1,00	m2	5,00000	285,00	1 425,00	822-1	RTS 25/ I
4	591211211R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenné drti tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici Použit stávající kostky chodník z kostek : 5,00*1,00	m2	5,00000	1 050,00	5 250,00	822-1	RTS 25/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				300,00		
5	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m chodník z kostek : 5,00*1,00	m2	5,00000	60,00	300,00	822-1	RTS 25/ I
Díl: M21.026		Kabely				22 925,00		
6	210-001	D+M Kabel CYKY 3x2,5	m	50,00000	50,00	2 500,00		Vlastní
7	210-002	D+M Kabel CYKY 5x2,5	m	85,00000	65,00	5 525,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	210-003	D+M Kabel CYA 16	m	85,00000	80,00	6 800,00		Vlastní
9	210-004	D+M Kabel venkovní FTP cat 5e	m	180,00000	45,00	8 100,00		Vlastní
Díl: M21.027		Kabelové trasy				5 250,00		
10	211-001	D+M ochranná trubka ohebná na kabely DN 50	m	45,00000	45,00	2 025,00		Vlastní
11	211-002	D+M Instalační lišta 40x40, bílá	m	40,00000	45,00	1 800,00		Vlastní
12	211-003	D+M Instalační trubka tuhá UV odolná 32 mm	m	25,00000	45,00	1 125,00		Vlastní
13	211-004	Hmoždinky vruty, vruty samořezné	soubor	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
Díl: M21.028		Rozvaděč				10 000,00		
14	212-001	Doplnění jističe B16/3 do stávajícího rozvaděče včetně vydrátování	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
15	212-002	D+M Nástěnný silový rozvaděč - uzamykatelný	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Díl: M21.029		Podružný materiál				1 000,00		
16	213-001	Pomocný montážní materiál pro elektroinstalaci	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Díl: M21.038		Ostatní				18 800,00		
17	214-001	Prostupy stěnou včetně začištění	soubor	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
18	214-002	Koordinace s dodavatelem stavby	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
19	214-003	Sádra, montážní pěna	soubor	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
20	214-004	Podíl prací jiných profesí	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
21	214-005	Lešení - montážní práce	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
22	214-006	Zařízení staveniště pro profesi elektro	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
23	214-007	Uvedení do provozu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
24	214-008	Měření datové kabeláže	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
25	214-009	Výchozí revize	hod	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
26	214-010	Doprava	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Díl: M22.03		CCTV kamerový systém				16 000,00		
27	222-001	D+M Venkovní IP kamera mířená na přístřešek 8Mpix, SD karta, včetně konzole	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00		Vlastní
28	222-002	D+M Napaječ Poe	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				48 441,00		
29	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	21,00000	1 100,00	23 100,00		RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		křížíme 2 x kabel CETIN, 1 x VO						
30	460420022RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm	m	42,00000	215,00	9 030,00		RTS 25/ I
		lože :						
		21,00		21,00000				
		obsyp :						
		21,00		21,00000				
31	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	23,10000	70,00	1 617,00		RTS 25/ I
		21,00*1,10		23,10000				
32	460570273R00	Zához rýhy 50/90 cm, hornina třídy 3, se zhuťněním	m	21,00000	590,00	12 390,00		RTS 25/ I
33	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	9,60000	110,00	1 056,00		RTS 25/ I
		16,00*0,60		9,60000				
34	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	9,60000	130,00	1 248,00		RTS 25/ I
		16,00*0,60		9,60000				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 805,00		
35	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,20000	330,00	726,00	801-3	RTS 25/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		2, :						
		Součet : 2,20000		2,20000				
36	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	41,80000	25,00	1 045,00	801-3	RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		2, :						
		Součet : 41,80000		41,80000				
37	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	2,20000	340,00	748,00	801-3	RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		2, :						
		Součet : 2,20000		2,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	001	LOKALITA "MĚSTSKÝ ÚŘAD"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	2,20000	130,00	286,00	800-2	RTS 25/ I

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2, :

Součet: : 2,20000

2,20000

Celkem	133 081,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				46 727,80		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍČÍ LINIE : - odstranění stávající dlažby (betonová zámková dlažba) včetně lože dlažby : 13,15 PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - OPRAVA PODÉL NOVÉHO OBRUBNÍKU : - odstranění stávající dlažby (betonová zámková dlažba) včetně lože dlažby : 1,50 BOURÁNÍ - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY A STOJANŮ NA KOLA : - odstranění pásu betonové zámkové dlažby včetně betonových stojanů na kola : 6,85	m2	21,50000	57,00	1 225,50	822-1	RTS 25/ I
						13,15000		
						1,50000		
						6,85000		
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek BOURÁNÍ - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OBRUBNÍKU : - odstranění betonového obrubníku včetně lože : 16,00	m	16,00000	126,00	2 016,00	822-1	RTS 25/ I
						16,00000		
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením ZEMNÍ PRÁCE - ODHUMUSOVÁNÍ : - odhumusování 100 mm, uložení na dočasnou deponii : 62,10*0,10	m3	6,21000	230,00	1 428,30	800-1	RTS 25/ I
						6,21000		
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 22,30	m3	22,30000	270,00	6 021,00	800-1	RTS 25/ I
						22,30000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 22,30	m3	22,30000	321,00	7 158,30	800-1	RTS 25/ I
				22,30000				
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 22,30*10	m3	223,00000	25,00	5 575,00	800-1	RTS 25/ I
				223,00000				
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 22,30	m3	22,30000	380,00	8 474,00	800-1	RTS 25/ I
				22,30000				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 22,30	m3	22,30000	20,00	446,00	800-1	RTS 25/ I
				22,30000				
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. SKLADBA N2 :	m2	45,85000	18,00	825,30	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - zhutněná zemní pláň, Edef,2=min.30 MPa, min. 100 % PS : 45,85			45,85000			
10	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláň, likvidace : 22,30*1,90	t	42,37000	320,00	13 558,40	800-1	RTS 25/ I
					42,37000			
Díl: 181		Sadové úpravy				6 841,30		
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 20,90*0,10	m3	2,09000	120,00	250,80	800-1	RTS 25/ I
					2,09000			
12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 20,90*0,10	m3	2,09000	360,00	752,40	800-1	RTS 25/ I
					2,09000			
13	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 20,90	m2	20,90000	65,00	1 358,50	823-1	RTS 25/ I
					20,90000			
14	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ :	m2	20,90000	98,00	2 048,20	823-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 20,90			20,90000			
15	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 20,90	m2	20,90000	100,00	2 090,00	800-1	RTS 25/ I
16	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : Začátek provozního součtu 20,90 Konec provozního součtu 20,90*0,09*1,10	kg	2,06910	165,00	341,40	SPCM	RTS 25/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 839,27		
17	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm podklad ze štěrkodrti tl.100 mm - pod obrubníky : 23,15*0,35*0,10	m3	0,81025	2 270,00	1 839,27	800-2	RTS 25/ I
Díl: 5		Komunikace				96 376,63		
18	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm SKLADBA N2 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - štěrkodrt'; ŠDA; min. 250 mm : 45,85	m2	45,85000	304,00	13 938,40	822-1	RTS 25/ I
19	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	14,65000	650,00	9 522,50	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍČÍ LINIE : - betonová dl. pro umělé vodící linie (dlažba s podél. drážkami), tl. min. 60 mm : 5,25 - betonová zámková dlažba bez zkosených hran (bezfazetová), tl. min. 60 mm : 7,90 PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - OPRAVA PODÉL NOVÉHO OBRUBNÍKU : - původní betonová zámková dlažba : - nové lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 1,50						
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	45,85000	690,00	31 636,50	822-1	RTS 25/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. SKLADBA N2 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - betonová (zámková) dlažba; DL; 80 mm : - lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 45,85		45,85000				
21	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	5,00000	310,00	1 550,00	822-1	RTS 25/ I
		PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍČÍ LINIE : - betonová dl. pro umělé vodící linie (dlažba s podél. drážkami), tl. min. 60 mm : 2,00 - betonová zámková dlažba bez zkosených hran (bezfazetová), tl. min. 60 mm : 3,00		2,00000				
22	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	15,00000	340,00	5 100,00	822-1	RTS 25/ I
		SKLADBA N2 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - betonová (zámková) dlažba; DL; 80 mm :		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 15,00				15,00000		
23	564-001	D+M urovnání podkladu ze štěrkodrti, zhutnění PŘEDLAŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍČÍ LINIE : - urovnání podkladu, zhutnění : 13,15 PŘEDLAŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - OPRAVA PODÉL NOVÉHO OBRUBNÍKU : - urovnání podkladu, zhutnění : 1,50	m2	14,65000	75,00	1 098,75		Vlastní
24	564-002	Očištění dlažby, uschování pro zpětné použití PŘEDLAŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - OPRAVA PODÉL NOVÉHO OBRUBNÍKU : 1,50	m2	1,50000	60,00	90,00		Vlastní
25	590-003	Betonová dl. pro umělé vodící linie (dlažba s podél. drážkami), tl. min. 60 mm PŘEDLAŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍČÍ LINIE : - betonová dl. pro umělé vodící linie (dlažba s podél. drážkami), tl. min. 60 mm : 5,25*1,10	m2	5,77500	650,00	3 753,75		Vlastní
26	590-004	Betonová zámková dlažba bez zkosených hran (bezfazetová), tl. min. 60 mm PŘEDLAŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍČÍ LINIE : - betonová zámková dlažba bez zkosených hran (bezfazetová), tl. min. 60 mm : 7,90*1,10	m2	8,69000	480,00	4 171,20		Vlastní
27	592452655R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 80,0 mm; povrchová úprava: impregnace; barva: šedá SKLADBA N2 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - betonová (zámková) dlažba; DL; 80 mm : - lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 45,85*1,05	m2	48,14250	530,00	25 515,53	SPCM	RTS 25/ I
						48,14250		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				6 000,00		
28	900-001	Odstranění betonových stojanů na kola	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				12 806,58		
29	917862114R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 : nutno ocenit položku s tímto druhem betonu : - chodníkový obrubník (š. 100 mm, v. 250 mm, dl. 1000 mm) : 23,15	m	23,15000	390,00	9 028,50	822-1	RTS 25/ I
30	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 : nutno ocenit položku s tímto druhem betonu : - chodníkový obrubník (š. 100 mm, v. 250 mm, dl. 1000 mm) : 23,15*1,02	kus	23,61300	160,00	3 778,08	SPCM	RTS 25/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 578,79		
31	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 16,17,18,19,20,21,22,25,26,27,29,30, : Součet: : 48,68371	t	48,68371	320,00	15 578,79	822-1	RTS 25/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 821,65		
32	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,28, : Součet: : 9,25750	t	9,25750	330,00	3 054,98	801-3	RTS 25/ I
33	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	175,89250	25,00	4 397,31	801-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,28, :

Součet : 175,89250

175,89250

34	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	9,25750	450,00	4 165,88	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,28, :

Součet : 9,25750

9,25750

35	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	9,25750	130,00	1 203,48	800-2	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,28, :

Součet : 9,25750

9,25750

Celkem						198 992,02		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				15 610,70		
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : rýha pro základové patky : 5*(2,00*0,60*0,70)	m3	4,20000	660,00	2 772,00	800-1	RTS 25/ I
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : rýha pro základové patky - ruční dočištění : 5*0,10 ruční výkop pro malé patky : 12*(1,00*0,30*0,37)	m3	1,83200	1 850,00	3 389,20	800-1	RTS 25/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : rýha pro základové patky : 5*(2,00*0,60*0,70) ruční výkop pro malé patky : 12*(1,00*0,30*0,37)	m3	5,53200	320,00	1 770,24	800-1	RTS 25/ I
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : Začátek provozního součtu rýha pro základové patky : 5*(2,00*0,60*0,70)	m3	55,32000	25,00	1 383,00	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ruční výkop pro malé patky : 12*(1,00*0,30*0,37) Konec provozního součtu 5,532*10			1,33200			
					55,32000			
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,53200	380,00	2 102,16	800-1	RTS 25/ I
		odvoz zeminy na skládku : rýha pro základové patky : 5*(2,00*0,60*0,70) ruční výkop pro malé patky : 12*(1,00*0,30*0,37)			4,20000			
					1,33200			
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	5,53200	20,00	110,64	800-1	RTS 25/ I
		odvoz zeminy na skládku : rýha pro základové patky : 5*(2,00*0,60*0,70) ruční výkop pro malé patky : 12*(1,00*0,30*0,37)			4,20000			
					1,33200			
7	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	9,60000	75,00	720,00	800-1	RTS 25/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : hutněná pláň : 5*(2,00*0,60) 12*(1,00*0,30)			6,00000			
					3,60000			
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	10,51080	320,00	3 363,46	800-1	RTS 25/ I
		odvoz zeminy na skládku : Začátek provozního součtu rýha pro základové patky :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5*(2,00*0,60*0,70)		4,20000				
		ruční výkop pro malé patky :						
		12*(1,00*0,30*0,37)		1,33200				
		Konec provozního součtu						
		5,532*1,90		10,51080				

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					27 027,84		
9	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	0,67200	2 270,00	1 525,44	800-2	RTS 25/ I

výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 :

šterkové lože zhutněné tl.70 mm pod základové patky :

5*(2,00*0,60*0,07)

0,42000

12*(1,00*0,30*0,07)

0,25200

10	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	6,07200	4 200,00	25 502,40	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 :

základové patky :

5*(2,00*0,60*0,70)

4,20000

12*(1,00*0,30*0,30)

1,08000

prolití do základové patky :

5,28*0,15

0,79200

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					587 110,00		
11	767-001	D+M přístřešek na kola_12680x2400 mm	ks	1,00000	540 930,00	540 930,00		Vlastní

Konstrukce

- Nosná konstrukce bude provedena z ocelových profilů s ochrannou vrstvou – prášková vypalovací barva v jemné struktuře a v odstínu RAL 9005 (černá).

- Konstrukce musí splňovat požadavky na odolnost vůči povětrnostním vlivům a bude dimenzována dle platných norem ČSN a EN s ohledem na místní zatížení sněhem a větrem.

Výplně

- Boční a zadní stěny budou z bezpečnostního skla kaleného, střecha z bezpečnostního tvrzeného skla o tloušťkách odpovídající příslušným normám.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- Skleněné výplně budou bezpečně ukotveny a odolné proti mechanickému poškození. - Čiré sklo bude zabezpečeno proti nárazu ptáků a pro orientaci pomocí síťotisku - dekor dle požadavku investora. Certifikace - Přístřešek musí být certifikovaný výrobek. Montáž - Součástí dodávky je kompletní montáž včetně dopravy na místo stavby a kotvení do připravených základů přesná specifikace dle PD : 1,00 1,00000						
12	767-002	D+M kotvení přístřešku k betonovým patkám pomocí chemické kotvy M14, dl.min.300 mm	ks	50,00000	290,00	14 500,00		Vlastní
		5*10,00		50,00000				
13	767-003	D+M stojan na kola_ocelový svařenec tvaru "U"_ocel 30x30 mm, výška 1000 mm, šířka 800 mm, vč.kotvení do betonových patek	ks	12,00000	2 640,00	31 680,00		Vlastní
		pozinkovaný práškovou barvou RAL 9005 s vloženým pryžovým pásem						
Celkem						629 748,54		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.026		Kabely				22 140,00		
1	210-001	D+M Kabel CYKY 3x2,5	m	65,00000	50,00	3 250,00		Vlastní
2	210-002	D+M Kabel CYKY 5x2,5	m	85,00000	65,00	5 525,00		Vlastní
3	210-003	D+M Kabel CYA 16	m	85,00000	80,00	6 800,00		Vlastní
4	210-004	D+M Kabel venkovní FTP cat 5e	m	45,00000	45,00	2 025,00		Vlastní
5	210-005	D+M Kabel CYKY 3x1,5	m	15,00000	38,00	570,00		Vlastní
6	210-006	D+M Kabel JYTY 2x1	m	6,00000	20,00	120,00		Vlastní
7	210-007	D+M Optický kabel, UDU - gelový, 4x9um OS2, univerzální, LSHF Eca, černý	m	110,00000	35,00	3 850,00		Vlastní
Díl: M21.027		Kabelové trasy				6 375,00		
8	211-001	D+M ochranná trubka ohebná na kabely DN 50	m	55,00000	45,00	2 475,00		Vlastní
9	211-002	D+M Instalační lišta 40x40, bílá	m	45,00000	45,00	2 025,00		Vlastní
10	211-003	D+M Instalační trubka tuhá UV odolná 32 mm	m	35,00000	45,00	1 575,00		Vlastní
11	211-004	Hmoždinky vruty, vruty samořezné	soubor	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
Díl: M21.028		Rozvaděč				10 000,00		
12	212-001	Doplnění jističe B16/3 do stávajícího rozvaděče včetně vydrátování	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
13	212-002	D+M Nástěnný silový rozvaděč - uzamykatelný	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Díl: M21.029		Podružný materiál				1 000,00		
14	213-001	Pomocný montážní materiál pro elektroinstalaci	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Díl: M21.033		Osvětlení				47 000,00		
15	215-001	D+M Venkovní LED osvětlení, 23W, 2200K IRC70, 300mA	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
16	215-002	D+M Stožár KK 5,5, výška 5,5m, výložník 5UD1/60-1000, včetně příslušenství a vybavení elektro	soubor	1,00000	26 000,00	26 000,00		Vlastní
17	215-003	D+M Jáma pro stožár	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
18	215-004	D+M Kompletní betonový základ pro stožár VO do 8m	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
Díl: M21.038		Ostatní				22 800,00		
19	214-001	Prostupy stěnou včetně začištění	soubor	3,00000	1 000,00	3 000,00		Vlastní
20	214-002	Koordinace s dodavatelem stavby	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
21	214-003	Sádra, montážní pěna	soubor	1,00000	300,00	300,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	214-004	Podíl prací jiných profesí	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
23	214-005	Lešení - montážní práce	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
24	214-006	Zařízení staveniště pro profesi elektro	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
25	214-007	Uvedení do provozu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
26	214-008	Měření datové kabeláže	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
27	214-009	Výchozí revize	hod	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
28	214-010	Doprava	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
29	214-011	Měření optické kabeláže	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
30	214-012	Adaptéry, pigtaily, optické vany, kazety + zavaření optického vlákna	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: M22.03		CCTV kamerový systém				27 000,00		
31	222-001	D+M Venkovní IP kamera mířená na přístřešek 8Mpix, SD karta, včetně konzole	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00		Vlastní
32	222-002	D+M Napaječ Poe	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
33	222-003	D+M Převodník optickometalický	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
34	222-004	D+M Switch + uzamykatelný rozvaděč	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				58 525,00		
35	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	25,00000	1 100,00	27 500,00		RTS 25/ I
		křížíme 1 x kabel CETIN						
36	460420022RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm	m	50,00000	215,00	10 750,00		RTS 25/ I
		lože :						
		25,00		25,00000				
		obsyp :						
		25,00		25,00000				
37	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	27,50000	70,00	1 925,00		RTS 25/ I
		25,00*1,10		27,50000				
38	460570273R00	Zához rýhy 50/90 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	25,00000	590,00	14 750,00		RTS 25/ I
39	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	15,00000	110,00	1 650,00		RTS 25/ I
		25,00*0,60		15,00000				
40	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	15,00000	130,00	1 950,00		RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	002	LOKALITA "POLIKLINIKA"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		25,00*0,60		15,00000				

Celkem	194 840,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	003	LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				17 104,05		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - OPRAVA PODÉL NOVÉHO OBRUBNÍKU : - odstranění stávající dlažby (betonová zámková dlažba) včetně lože dlažby : 2,25 2,25000 PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - ODSTRANĚNÍ SLEPECKÉ DLAŽBY : - odstranění stávající slepecké červené dlažby včetně lože dlažby : 1,00 1,00000	m2	3,25000	57,00	185,25	822-1	RTS 25/ I
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek BOURÁNÍ - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OBRUBNÍKU : - odstranění betonového obrubníku včetně lože : 11,30 11,30000	m	11,30000	126,00	1 423,80	822-1	RTS 25/ I
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením ZEMNÍ PRÁCE - ODHUMUSOVÁNÍ : - odhumusování 100 mm, uložení na dočasnou deponii : 32,40*0,10 3,24000	m3	3,24000	230,00	745,20	800-1	RTS 25/ I
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 7,80 7,80000	m3	7,80000	270,00	2 106,00	800-1	RTS 25/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku :	m3	7,80000	321,00	2 503,80	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	003	LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 7,80			7,80000			
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 7,80*10	m3	78,00000	25,00	1 950,00	800-1	RTS 25/ I
					78,00000			
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 7,80	m3	7,80000	380,00	2 964,00	800-1	RTS 25/ I
					7,80000			
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 7,80	m3	7,80000	20,00	156,00	800-1	RTS 25/ I
					7,80000			
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. SKLADBA N2 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - zhutněná zemní pláň, Edef,2=min.30 MPa, min. 100 % PS : 18,20	m2	18,20000	18,00	327,60	800-1	RTS 25/ I
					18,20000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	003	LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	14,82000	320,00	4 742,40	800-1	RTS 25/ I

odvoz zeminy na skládku :

ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY :

- zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace :

7,80*1,90

14,82000

Díl: 181		Sadové úpravy					6 228,01		
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1,42500	120,00	171,00	800-1	RTS 25/ I	

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ :

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

14,25*0,10

1,42500

12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,42500	360,00	513,00	800-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ :

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

14,25*0,10

1,42500

13	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	14,25000	65,00	926,25	823-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	-----------

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ :

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

14,25

14,25000

14	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	14,25000	98,00	1 396,50	823-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ :

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

14,25

14,25000

15	182301121R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	14,25000	100,00	1 425,00	800-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	003	LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ :

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

14,25

14,25000

16	181-001	Odstranění stávajícího keře včetně kořenů_vč.odvozu a likvidace	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
17	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	1,41075	210,00	296,26	SPCM	RTS 25/ I

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ :

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

Začátek provozního součtu

14,25

14,25000

Konec provozního součtu

14,25*0,09*1,10

1,41075

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání						1 322,84	
18	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	0,58275	2 270,00	1 322,84	800-2	RTS 25/ I

podklad ze štěrkodrti tl.100 mm - pod obrubníky :

16,65*0,35*0,10

0,58275

Díl: 5	Komunikace						34 379,35	
19	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	18,20000	304,00	5 532,80	822-1	RTS 25/ I

SKLADBA N2 :

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ)

DLAŽBY :

- štěrkodrt; ŠDA; min. 250 mm :

18,20

18,20000

20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	3,25000	650,00	2 112,50	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

PŘEDLAŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - OPRAVA PODÉL NOVÉHO OBRUBNÍKU :

- původní betonová zámková dlažba :

- nové lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	003	LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,25 PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - ODSTRANĚNÍ SLEPECKÉ DLAŽBY : - betonová zámková dlažba : - nové lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 1,00		2,25000				
21	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. SKLADBA N2 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - betonová (zámková) dlažba; DL; 80 mm : - lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 18,20	m2	18,20000	680,00	12 376,00	822-1	RTS 25/ I
				18,20000				
22	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - OPRAVA PODÉL NOVÉHO OBRUBNÍKU : - původní betonová zámková dlažba : - nové lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 0,40 PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - ODSTRANĚNÍ SLEPECKÉ DLAŽBY : - betonová zámková dlažba : - nové lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 0,20	m	0,60000	310,00	186,00	822-1	RTS 25/ I
				0,40000				
				0,20000				
23	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm SKLADBA N2 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - betonová (zámková) dlažba; DL; 80 mm : - lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm :	m	9,00000	340,00	3 060,00	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	003	LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		9,00		9,00000				
24	564-001	D+M urovnání podkladu ze štěrkodrti, zhutnění PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - OPRAVA PODÉL NOVÉHO OBRUBNÍKU : - urovnání podkladu, zhutnění : 2,25 PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - ODSTRANĚNÍ SLEPECKÉ DLAŽBY : - urovnání podkladu, zhutnění : 1,00	m2	3,25000	75,00	243,75		Vlastní
		2,25		2,25000				
		1,00		1,00000				
25	564-002	Očištění dlažby, uschování pro zpětné použití PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - OPRAVA PODÉL NOVÉHO OBRUBNÍKU : 2,25	m2	2,25000	60,00	135,00		Vlastní
		2,25		2,25000				
26	592452655R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 80,0 mm; povrchová úprava: impregnace; barva: šedá SKLADBA N2 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - betonová (zámková) dlažba; DL: 80 mm : - lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 18,20*1,05	m2	19,11000	530,00	10 128,30	SPCM	RTS 25/ I
		18,20*1,05		19,11000				
27	59245267R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 60,0 mm; povrchová úprava: reliéfní s bodovými výstupky; impregnace; barva: dle vzorníku PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - ODSTRANĚNÍ SLEPECKÉ DLAŽBY : - betonová zámková dlažba : - nové lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 1,00*1,10	m2	1,10000	550,00	605,00	SPCM	RTS 25/ I
		1,00*1,10		1,10000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 209,45		
28	916661111R00	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :	m	16,65000	280,00	4 662,00	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	003	LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :

- zahradní obrubník (š. 50 mm, v. 200 mm, dl. 500-1000 mm) :

16,65

16,65000

29	592173360R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	33,96600	75,00	2 547,45	SPCM	RTS 25/ I
----	------------	---	-----	----------	-------	----------	------	-----------

obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :

nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :

- zahradní obrubník (š. 50 mm, v. 200 mm, dl. 500-1000 mm) :

16,65*2*1,02

33,96600

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	6 314,86
----------------	--------------------------------	-----------------

30	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	19,73395	320,00	6 314,86	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

17,18,19,20,21,22,23,26,27,28,29, :

Součet: : 19,73395

19,73395

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	5 238,41
-----------------	--	-----------------

31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,78225	330,00	1 248,14	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2, :

Součet: : 3,78225

3,78225

32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	71,86275	25,00	1 796,57	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2, :

Součet: : 71,86275

71,86275

33	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	3,78225	450,00	1 702,01	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2, :

Součet: : 3,78225

3,78225

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	003	LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	3,78225	130,00	491,69	800-2	RTS 25/ I

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, :

Součet : 3,78225

3,78225

Celkem	77 796,97
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	003	LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				6 464,76		
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : rýha pro základové patky : 3*(2,00*0,60*0,70)	m3	2,52000	660,00	1 663,20	800-1	RTS 25/ I
				2,52000				
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : rýha pro základové patky - ruční dočištění : 3*0,10	m3	0,30000	1 850,00	555,00	800-1	RTS 25/ I
				0,30000				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : 3*(2,00*0,60*0,70)	m3	2,52000	320,00	806,40	800-1	RTS 25/ I
				2,52000				
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 3*(2,00*0,60*0,70) Konec provozního součtu 2,52*10	m3	25,20000	25,00	630,00	800-1	RTS 25/ I
				2,52000				
				25,20000				
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz zeminy na skládku : 3*(2,00*0,60*0,70)	m3	2,52000	380,00	957,60	800-1	RTS 25/ I
				2,52000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	003	LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz zeminy na skládku : 3*(2,00*0,60*0,70)	m3	2,52000	20,00	50,40	800-1	RTS 25/ I
					2,52000			
7	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : hutněná pláň : 3*(2,00*0,60)	m2	3,60000	75,00	270,00	800-1	RTS 25/ I
					3,60000			
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 3*(2,00*0,60*0,70) Konec provozního součtu 2,52*1,90	t	4,78800	320,00	1 532,16	800-1	RTS 25/ I
					2,52000			
					4,78800			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				12 743,64		
9	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : šterkové lože zhutněné tl.70 mm pod základové patky : 3*(2,00*0,60*0,07)	m3	0,25200	2 270,00	572,04	800-2	RTS 25/ I
					0,25200			
10	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : základové patky : 3*(2,00*0,60*0,70) prolití do základové patky : 2,52*0,15	m3	2,89800	4 200,00	12 171,60	801-1	RTS 25/ I
					2,52000			
					0,37800			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				259 960,00		
11	767-001	D+M přístřešek na kola_6340x2400 mm	ks	1,00000	238 400,00	238 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	003	LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konstrukce - Nosná konstrukce bude provedena z ocelových profilů s ochrannou vrstvou – prášková vypalovací barva v jemné struktuře a v odstínu RAL 9005 (černá). - Konstrukce musí splňovat požadavky na odolnost vůči povětrnostním vlivům a bude dimenzována dle platných norem ČSN a EN s ohledem na místní zatížení sněhem a větrem. Výplně - Boční a zadní stěny budou z bezpečnostního skla kaleného, střecha z bezpečnostního tvrzeného skla o tloušťkách odpovídající příslušným normám. - Skleněné výplně budou bezpečně ukotveny a odolné proti mechanickému poškození. - Čiré sklo bude zabezpečeno proti nárazu ptáků a pro orientaci pomocí sítotisku - dekor dle požadavku investora. Certifikace - Přístřešek musí být certifikovaný výrobek. Montáž - Součástí dodávky je kompletní montáž včetně dopravy na místo stavby a kotvení do připravených základů přesná specifikace dle PD :						
		1,00		1,00000				
12	767-002	D+M kotvení přístřešku k betonovým patkám pomocí chemické kotvy M14, dl.min.300 mm	ks	30,00000	290,00	8 700,00		Vlastní
		3*10,00		30,00000				
13	767-003	D+M stojan na kola_pro 6 kol, žárový pozink_vč.kotvení pomocí chemické kotvy a tyčí	ks	1,00000	12 860,00	12 860,00		Vlastní
Celkem						279 168,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	003	LOKALITA "MŠ VESELSKÁ"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.026		Kabely				4 050,00		
1	210-004	D+M Kabel venkovní FTP cat 5e	m	90,00000	45,00	4 050,00		Vlastní
Díl: M21.027		Kabelové trasy				4 800,00		
2	211-002	D+M Instalační lišta 40x40, bílá	m	80,00000	45,00	3 600,00		Vlastní
3	211-003	D+M Instalační trubka tuhá UV odolná 32 mm	m	20,00000	45,00	900,00		Vlastní
4	211-004	Hmoždinky vruty, vruty samořezné	soubor	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
Díl: M21.029		Podružný materiál				1 000,00		
5	213-001	Pomocný montážní materiál pro elektroinstalaci	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Díl: M21.038		Ostatní				16 300,00		
6	214-001	Prostupy stěnou včetně začištění	soubor	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
7	214-002	Koordinace s dodavatelem stavby	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
8	214-003	Sádra, montážní pěna	soubor	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
9	214-004	Podíl prací jiných profesí	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
10	214-005	Lešení - montážní práce	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
11	214-006	Zařízení staveniště pro profesi elektro	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
12	214-007	Uvedení do provozu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
13	214-008	Měření datové kabeláže	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
14	214-010	Doprava	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Díl: M22.03		CCTV kamerový systém				8 000,00		
15	222-001	D+M Venkovní IP kamera mířená na přístřešek 8Mpix, SD karta, včetně konzole	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
16	222-002	D+M Napaječ Poe	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní

Celkem	34 150,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				67 616,15		
1	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek BOURÁNÍ - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO KRAJNÍKU : - odstranění krajníku včetně lože : 2,25	m	2,25000	126,00	283,50	822-1	RTS 25/ I
					2,25000			
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením ZEMNÍ PRÁCE - ODHUMUSOVÁNÍ : - odhumusování 100 mm, uložení na dočasnou deponii : 111,35*0,10	m3	11,13500	230,00	2 561,05	800-1	RTS 25/ I
					11,13500			
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 34,30	m3	34,30000	270,00	9 261,00	800-1	RTS 25/ I
					34,30000			
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 34,30	m3	34,30000	321,00	11 010,30	800-1	RTS 25/ I
					34,30000			
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace :	m3	343,00000	25,00	8 575,00	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		34,30*10		343,00000				
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 34,30	m3	34,30000	380,00	13 034,00	800-1	RTS 25/ I
				34,30000				
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 34,30	m3	34,30000	20,00	686,00	800-1	RTS 25/ I
				34,30000				
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. SKLADBA N1 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z PŘÍRODNÍ DLAŽBY (KOSTKA) : - zhutněná zemní pláň, Edef,2=min.30 MPa, min. 100 % PS : 75,05	m2	75,05000	18,00	1 350,90	800-1	RTS 25/ I
				75,05000				
9	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 34,30*1,90	t	65,17000	320,00	20 854,40	800-1	RTS 25/ I
				65,17000				
Díl: 181		Sadové úpravy				16 001,15		
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ :	m3	3,16500	120,00	379,80	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,65*0,10			3,16500			
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,65*0,10	m3	3,16500	360,00	1 139,40	800-1	RTS 25/ I
		- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,65*0,10			3,16500			
12	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,65	m2	31,65000	65,00	2 057,25	823-1	RTS 25/ I
		- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,65			31,65000			
13	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,65	m2	31,65000	98,00	3 101,70	823-1	RTS 25/ I
		- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,65			31,65000			
14	182301121R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,65	m2	31,65000	100,00	3 165,00	800-1	RTS 25/ I
		- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,65			31,65000			
15	181-001	Odstranění stávajících keřů včetně kořenů_vč.odvozu a likvidace	ks	5,00000	1 100,00	5 500,00		Vlastní
16	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : Začátek provozního součtu 31,65	kg	3,13335	210,00	658,00	SPCM	RTS 25/ I
		- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,65			31,65000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Konec provozního součtu

31,65*0,09*1,10

3,13335

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání	5 744,24
---------------	-------------------------------------	-----------------

17	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	2,53050	2 270,00	5 744,24	800-2	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

podklad ze šterkodrti tl.150 mm - pod krajníky :

48,20*0,35*0,15

2,53050

Díl: 5	Komunikace	166 010,60
---------------	-------------------	-------------------

18	564871111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	75,05000	304,00	22 815,20	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

SKLADBA N1 :

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z PŘÍRODNÍ DLAŽBY (KOSTKA) :

- šterkodrt; ŠDA; min. 250 mm :

75,05

75,05000

19	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	75,05000	1 050,00	78 802,50	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

SKLADBA N1 :

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z PŘÍRODNÍ DLAŽBY (KOSTKA) :

- dlažební kostky drobné z přírodního kamene; DL; 100 mm :

- lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm :

75,05

75,05000

20	58380120.AR	kostka dlažební; žula; 8/10 cm; třída I; štípaná	m2	82,55500	780,00	64 392,90	SPCM	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	------	-----------

SKLADBA N1 :

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z PŘÍRODNÍ DLAŽBY (KOSTKA) :

- dlažební kostky drobné z přírodního kamene; DL; 100 mm :

- lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm :

75,05*1,10

82,55500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				7 000,00		
21	900-001	Přeložení stávajících prolézaček	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní
		- demontáž stávajících prolézaček						
		- přesun do nové polohy (betonové patky, osazení)						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				86 037,00		
22	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zřízením lože tl. 80-100 mm	m	48,20000	420,00	20 244,00	822-1	RTS 25/ I
		obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :						
		nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :						
		- silniční krajník (š. 100-120 mm, v. 200 mm, dl. 300-600 mm) :						
		48,20		48,20000				
23	58380211R	krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; l = 300 až 800 mm	m	50,61000	1 300,00	65 793,00	SPCM	RTS 25/ I
		obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :						
		nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :						
		- silniční krajník (š. 100-120 mm, v. 200 mm, dl. 300-600 mm) :						
		48,20*1,05		50,61000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26 954,81		
24	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	84,23378	320,00	26 954,81	822-1	RTS 25/ I
		vodorovně do 200 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		16,17,18,19,20,22,23, :						
		Součet: : 84,23378		84,23378				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				841,40		
25	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,60750	330,00	200,48	801-3	RTS 25/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 0,60750	0,60750					
26	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,54250	25,00	288,56	801-3	RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1, :						
		Součet : 11,54250	11,54250					
27	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	0,60750	450,00	273,38	801-3	RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1, :						
		Součet : 0,60750	0,60750					
28	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	0,60750	130,00	78,98	800-2	RTS 25/ I
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1, :						
		Součet : 0,60750	0,60750					
Celkem						376 205,35		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				11 589,20		
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : rýha pro základové patky : 4*(2,00*0,60*0,70)	m3	3,36000	660,00	2 217,60	800-1	RTS 25/ I
					3,36000			
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : ruční rýha pro základové patky : 1*(2,00*0,60*0,70) výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : rýha pro základové patky - ruční dočištění : 4*0,10	m3	1,24000	1 850,00	2 294,00	800-1	RTS 25/ I
					0,84000			
					0,40000			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : 5*(2,00*0,60*0,70)	m3	4,20000	320,00	1 344,00	800-1	RTS 25/ I
					4,20000			
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 5*(2,00*0,60*0,70) Konec provozního součtu 4,20*10	m3	42,00000	25,00	1 050,00	800-1	RTS 25/ I
					4,20000			
					42,00000			
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,20000	380,00	1 596,00	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odvoz zeminy na skládku : 5*(2,00*0,60*0,70)		4,20000				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	4,20000	20,00	84,00	800-1	RTS 25/ I
		odvoz zeminy na skládku : 5*(2,00*0,60*0,70)		4,20000				
7	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : hutněná pláň : 5*(2,00*0,60)	m2	6,00000	75,00	450,00	800-1	RTS 25/ I
		6,00000						
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	7,98000	320,00	2 553,60	800-1	RTS 25/ I
		odvoz zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 5*(2,00*0,60*0,70) Konec provozního součtu 4,20*1,90		4,20000 7,98000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				21 239,40		
9	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	0,42000	2 270,00	953,40	800-2	RTS 25/ I
		výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : šterkové lože zhutněné tl.70 mm pod základové patky : 5*(2,00*0,60*0,07)		0,42000				
10	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	4,83000	4 200,00	20 286,00	801-1	RTS 25/ I
		výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : základové patky : 5*(2,00*0,60*0,70) prolití do základové patky : 4,20*0,15		4,20000 0,63000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 322,40		
11	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v základech, vybourání betonových patek pod herními prvky : 8*(0,35*0,35*0,80)	m3	0,78400	3 600,00	2 822,40	801-3	RTS 25/ I
					0,78400			
12	963-001	Demontáž prolézaček vč.odvozu a likvidace houpačka : 2,00 skuzavka : 1,00	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
					2,00000			
					1,00000			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				606 790,00		
13	767-001	D+M přístřešek na kola_12680x2400 mm	ks	1,00000	540 930,00	540 930,00		Vlastní

Konstrukce

- Nosná konstrukce bude provedena z ocelových profilů s ochrannou vrstvou – prášková vypalovací barva v jemné struktuře a v odstínu RAL 9005 (černá).

- Konstrukce musí splňovat požadavky na odolnost vůči povětrnostním vlivům a bude dimenzována dle platných norem ČSN a EN s ohledem na místní zatížení sněhem a větrem.

Výplně

- Boční a zadní stěny budou z bezpečnostního skla kaleného, střecha z bezpečnostního tvrzeného skla o tloušťkách odpovídající příslušným normám.

- Skleněné výplně budou bezpečně ukotveny a odolné proti mechanickému poškození.

- Číré sklo bude zabezpečeno proti nárazu ptáků a pro orientaci pomocí síťotisku - dekor dle požadavku investora.

Certifikace

- Přístřešek musí být certifikovaný výrobek.

Montáž

- Součástí dodávky je kompletní montáž včetně dopravy na místo stavby a kotvení do připravených základů

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přesná specifikace dle PD : 1,00		1,00000				
14	767-002	D+M kotvení přístřešku k betonovým patkám pomocí chemické kotvy M14, dl.min.300 mm 5*10,00	ks	50,00000	290,00	14 500,00		Vlastní
15	767-003	D+M stojan na kola_pro 6 kol, žárový pozink_vč.kotvení pomocí chemické kotvy a tyčí	ks	4,00000	12 840,00	51 360,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 171,68		
16	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11, : Součet: : 1,56800	t	1,56800	330,00	517,44	801-3	RTS 25/ I
17	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11, : Součet: : 29,79200	t	29,79200	25,00	744,80	801-3	RTS 25/ I
18	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11, : Součet: : 1,56800	t	1,56800	450,00	705,60	801-3	RTS 25/ I
19	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11, : Součet: : 1,56800	t	1,56800	130,00	203,84	800-2	RTS 25/ I
Celkem						649 112,68		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				708,00		
1	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodník z kostek : 4,00*1,00	m2	4,00000	57,00	228,00	822-1	RTS 25/ I
2	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm chodník z kostek : 4,00*1,00	m2	4,00000	120,00	480,00	822-1	RTS 25/ I
Díl: 5		Komunikace				5 340,00		
3	564861111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm chodník z kostek : 4,00*1,00	m2	4,00000	285,00	1 140,00	822-1	RTS 25/ I
4	591211211R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenné drti tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici Použit stávající kostky chodník z kostek : 4,00*1,00	m2	4,00000	1 050,00	4 200,00	822-1	RTS 25/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				240,00		
5	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m chodník z kostek : 4,00*1,00	m2	4,00000	60,00	240,00	822-1	RTS 25/ I
Díl: M21.026		Kabely				31 025,00		
6	210-001	D+M Kabel CYKY 3x2,5	m	65,00000	50,00	3 250,00		Vlastní
7	210-002	D+M Kabel CYKY 5x2,5	m	145,00000	65,00	9 425,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	210-003	D+M Kabel CYA 16	m	145,00000	80,00	11 600,00		Vlastní
9	210-004	D+M Kabel venkovní FTP cat 5e	m	45,00000	45,00	2 025,00		Vlastní
10	210-007	D+M Optický kabel, UDU - gelový, 4x9um OS2, univerzální, LSHF Eca, černý	m	135,00000	35,00	4 725,00		Vlastní
Díl: M21.027 Kabelové trasy						15 285,00		
11	211-001	D+M ochranná trubka ohebná na kabely DN 50	m	110,00000	45,00	4 950,00		Vlastní
12	211-002	D+M Instalační lišta 40x40, bílá	m	185,00000	45,00	8 325,00		Vlastní
13	211-003	D+M Instalační trubka tuhá UV odolná 32 mm	m	38,00000	45,00	1 710,00		Vlastní
14	211-004	Hmoždinky vruty, vruty samořezné	soubor	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
Díl: M21.028 Rozvaděč						10 000,00		
15	212-001	Doplnění jističe B16/3 do stávajícího rozvaděče včetně vydrátování	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
16	212-002	D+M Nástěnný silový rozvaděč - uzamykatelný	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Díl: M21.029 Podružný materiál						1 000,00		
17	213-001	Pomocný montážní materiál pro elektroinstalaci	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Díl: M21.038 Ostatní						21 800,00		
18	214-001	Prostupy stěnou včetně začištění	soubor	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
19	214-002	Koordinace s dodavatelem stavby	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
20	214-003	Sádra, montážní pěna	soubor	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
21	214-004	Podíl prací jiných profesí	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
22	214-005	Lešení - montážní práce	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
23	214-006	Zařízení staveniště pro profesi elektro	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
24	214-007	Uvedení do provozu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
25	214-008	Měření datové kabeláže	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
26	214-009	Výchozí revize	hod	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
27	214-010	Doprava	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
28	214-011	Měření optické kabeláže	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
29	214-012	Adaptéry, pigtaily, optické vany, kazety + zavaření optického vlákna	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: M22.03 CCTV kamerový systém						27 000,00		
30	222-001	D+M Venkovní IP kamera mířená na přístřešek 8Mpix, SD karta, včetně konzole	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	222-002	D+M Napaječ Poe	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
32	222-003	D+M Převodník optickometalický	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
33	222-004	D+M Switch + uzamykatelný rozvaděč	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				74 336,00		
34	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	32,00000	1 100,00	35 200,00		RTS 25/ I
		křížíme 1 x kabel CETIN, 1 x VO						
35	460420022RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm	m	64,00000	215,00	13 760,00		RTS 25/ I
		lože :						
		32,00		32,00000				
		obsyp :						
		32,00		32,00000				
36	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	35,20000	70,00	2 464,00		RTS 25/ I
		32,00*1,10		35,20000				
37	460570273R00	Zához rýhy 50/90 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	32,00000	590,00	18 880,00		RTS 25/ I
38	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	16,80000	110,00	1 848,00		RTS 25/ I
		28,00*0,60		16,80000				
39	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	16,80000	130,00	2 184,00		RTS 25/ I
		28,00*0,60		16,80000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 156,00		
40	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,76000	330,00	580,80	801-3	RTS 25/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		2, :						
		Součet: : 1,76000		1,76000				
41	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	33,44000	25,00	836,00	801-3	RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		2, :						
		Součet: : 33,44000		33,44000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	004	LOKALITA "ZŠ KOMENSKÉHO"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	1,76000	290,00	510,40	801-3	RTS 25/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2, :

Součet: : 1,76000

1,76000

43	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	1,76000	130,00	228,80	800-2	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2, :

Součet: : 1,76000

1,76000

Celkem						188 890,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	005	LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				58 817,95		
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením ZEMNÍ PRÁCE - ODHUMUSOVÁNÍ : - odhumusování 100 mm, uložení na dočasnou deponii : 94,50*0,10	m3	9,45000	57,00	538,65	800-1	RTS 25/ I
				9,45000				
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 27,40	m3	27,40000	270,00	7 398,00	800-1	RTS 25/ I
				27,40000				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 27,40	m3	27,40000	321,00	8 795,40	800-1	RTS 25/ I
				27,40000				
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 27,40*10	m3	274,00000	25,00	6 850,00	800-1	RTS 25/ I
				274,00000				
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY :	m3	27,40000	380,00	10 412,00	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	005	LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláň, likvidace : 27,40				27,40000		
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláň, likvidace : 27,40	m3	27,40000	20,00	548,00	800-1	RTS 25/ I
						27,40000		
7	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. SKLADBA N2 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - zhutněná zemní pláň, Edef,2=min.30 MPa, min. 100 % PS : 71,15	m2	71,15000	18,00	1 280,70	800-1	RTS 25/ I
						71,15000		
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláň, likvidace : 27,40*1,90	t	52,06000	320,00	16 659,20	800-1	RTS 25/ I
						52,06000		
9	113-001	Odstranění stávající betonové zatravnovací dlažby včetně lože dlažby OBNOVA STÁVAJÍCÍ ZATRAVNŮVACÍ DLAŽBY : - odstranění stávající betonové zatravnovací dlažby včetně lože dlažby : 17,60	m2	17,60000	360,00	6 336,00		Vlastní
						17,60000		
Díl: 181		Sadové úpravy				15 813,58		
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ :	m3	3,44000	120,00	412,80	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	005	LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 34,40*0,10			3,44000			
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 34,40*0,10	m3	3,44000	360,00	1 238,40	800-1	RTS 25/ I
					3,44000			
12	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 34,40	m2	34,40000	65,00	2 236,00	823-1	RTS 25/ I
					34,40000			
13	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 34,40	m2	34,40000	98,00	3 371,20	823-1	RTS 25/ I
					34,40000			
14	182301121R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 34,40	m2	34,40000	100,00	3 440,00	800-1	RTS 25/ I
					34,40000			
15	181-001	Odstranění stávajících keřů včetně kořenů_vč.odvozu a likvidace	ks	4,00000	1 100,00	4 400,00		Vlastní
16	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : Začátek provozního součtu 34,40	kg	3,40560	210,00	715,18	SPCM	RTS 25/ I
					34,40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	005	LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Konec provozního součtu

34,40*0,09*1,10

3,40560

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání	1 906,80
---------------	-------------------------------------	-----------------

17	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	0,84000	2 270,00	1 906,80	800-2	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

podklad ze šterkodrti tl.100 mm - pod obrubníky :

24,00*0,35*0,10

0,84000

Díl: 5	Komunikace	143 866,58
---------------	-------------------	-------------------

18	564871111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	71,15000	304,00	21 629,60	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

SKLADBA N2 :

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ)

DLAŽBY :

- šterkodrt; ŠDA; min. 250 mm :

71,15

71,15000

19	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	71,15000	680,00	48 382,00	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

SKLADBA N2 :

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ)

DLAŽBY :

- betonová (zámková) dlažba; DL; 80 mm :

- lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm :

71,15

71,15000

20	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	38,00000	310,00	11 780,00	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

SKLADBA N2 :

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ)

DLAŽBY :

- betonová (zámková) dlažba; DL; 80 mm :

- lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm :

38,00

38,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	005	LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	596921111R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 50 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárnic. OBNOVA STÁVAJÍCÍ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBY : - nová zatravnovací dlažba : - nové lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 17,60	m2	17,60000	420,00	7 392,00	822-1	RTS 25/ I
22	596921191R00	Příplatek za výplň otvorů vegetačních tvárnic betonových bez dodávky výplňového materiálu Výplň stávající vykopanou hlinou OBNOVA STÁVAJÍCÍ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBY : - nová zatravnovací dlažba : - nové lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 1,00	m3	1,00000	95,00	95,00	822-1	RTS 25/ I
23	564-001	D+M urovnání podkladu ze štěrkodrti, zhutnění OBNOVA STÁVAJÍCÍ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBY : - urovnání podkladu, zhutnění : 17,60	m2	17,60000	130,00	2 288,00		Vlastní
24	592452590R	Dlažba betonová typ: vegetační; dl = 600 mm; š = 400 mm; tl = 80,0 mm; povrchová úprava: impregnace; barva: šedá OBNOVA STÁVAJÍCÍ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBY : - nová zatravnovací dlažba : - nové lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : Začátek provozního součtu 17,60/(0,60*0,40) Konec provozního součtu 73,33333*1,05	kus	77,00000	165,00	12 705,00	SPCM	RTS 25/ I
25	592452655R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 80,0 mm; povrchová úprava: impregnace; barva: šedá	m2	74,70750	530,00	39 594,98	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	005	LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

SKLADBA N2 :

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ)

DLAŽBY :

- betonová (zámková) dlažba; DL; 80 mm :

- lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm :

71,15*1,05

74,70750

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					10 392,00		
26	916661111R00	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou	m	24,00000	280,00	6 720,00	822-1	RTS 25/ I	

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :

nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :

- zahradní obrubník (š. 50 mm, v. 200 mm, dl. 500-1000 mm) :

24,00

24,00000

27	592173360R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	48,96000	75,00	3 672,00	SPCM	RTS 25/ I
----	------------	---	-----	----------	-------	----------	------	-----------

obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :

nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :

- zahradní obrubník (š. 50 mm, v. 200 mm, dl. 500-1000 mm) :

24,00*2*1,02

48,96000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot							21 753,98
28	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	67,98120	320,00	21 753,98	822-1	RTS 25/ I	

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

16,17,18,19,20,21,24,25,26,27, :

Součet: : 67,98120

67,98120

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					5 484,60		
29	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,96000	330,00	1 306,80	801-3	RTS 25/ I	

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	005	LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9, :								
Součet : 3,96000				3,96000				
30	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	75,24000	25,00	1 881,00	801-3	RTS 25/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
9, :								
Součet : 75,24000				75,24000				
31	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	3,96000	450,00	1 782,00	801-3	RTS 25/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
9, :								
Součet : 3,96000				3,96000				
32	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	3,96000	130,00	514,80	800-2	RTS 25/ I
na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
9, :								
Součet : 3,96000				3,96000				
Celkem						258 035,49		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	005	LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				10 774,60		
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : rýha pro základové patky : 5*(2,00*0,60*0,70)	m3	4,20000	660,00	2 772,00	800-1	RTS 25/ I
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : rýha pro základové patky - ruční dočištění : 5*0,10	m3	0,50000	1 850,00	925,00	800-1	RTS 25/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : 5*(2,00*0,60*0,70)	m3	4,20000	320,00	1 344,00	800-1	RTS 25/ I
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 5*(2,00*0,60*0,70) Konec provozního součtu 4,20*10	m3	42,00000	25,00	1 050,00	800-1	RTS 25/ I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz zeminy na skládku : 5*(2,00*0,60*0,70)	m3	4,20000	380,00	1 596,00	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	005	LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz zeminy na skládku : 5*(2,00*0,60*0,70)	m3	4,20000	20,00	84,00	800-1	RTS 25/ I
7	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : hutněná pláň : 5*(2,00*0,60)	m2	6,00000	75,00	450,00	800-1	RTS 25/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 5*(2,00*0,60*0,70) Konec provozního součtu 4,20*1,90	t	7,98000	320,00	2 553,60	800-1	RTS 25/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	21 239,40					
9	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : šterkové lože zhutněné tl.70 mm pod základové patky : 5*(2,00*0,60*0,07)	m3	0,42000	2 270,00	953,40	800-2	RTS 25/ I
10	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : základové patky : 5*(2,00*0,60*0,70) prolití do základové patky : 4,20*0,15	m3	4,83000	4 200,00	20 286,00	801-1	RTS 25/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	606 790,00					
11	767-001	D+M přístřešek na kola_12680x2400 mm	ks	1,00000	540 930,00	540 930,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	005	LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konstrukce - Nosná konstrukce bude provedena z ocelových profilů s ochrannou vrstvou – prášková vypalovací barva v jemné struktuře a v odstínu RAL 9005 (černá). - Konstrukce musí splňovat požadavky na odolnost vůči povětrnostním vlivům a bude dimenzována dle platných norem ČSN a EN s ohledem na místní zatížení sněhem a větrem. Výplně - Boční a zadní stěny budou z bezpečnostního skla kaleného, střecha z bezpečnostního tvrzeného skla o tloušťkách odpovídající příslušným normám. - Skleněné výplně budou bezpečně ukotveny a odolné proti mechanickému poškození. - Čiré sklo bude zabezpečeno proti nárazu ptáků a pro orientaci pomocí sítotisku - dekor dle požadavku investora. Certifikace - Přístřešek musí být certifikovaný výrobek. Montáž - Součástí dodávky je kompletní montáž včetně dopravy na místo stavby a kotvení do připravených základů přesná specifikace dle PD : 1,00		1,00000				
12	767-002	D+M kotvení přístřešku k betonovým patkám pomocí chemické kotvy M14, dl.min.300 mm	ks	50,00000	290,00	14 500,00		Vlastní
		5*10,00		50,00000				
13	767-003	D+M stojan na kola_pro 6 kol, žárový pozink_vč.kotvení pomocí chemické kotvy a tyčí	ks	4,00000	12 840,00	51 360,00		Vlastní
Celkem						638 804,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	005	LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.026		Kabely				24 475,00		
1	210-001	D+M Kabel CYKY 3x2,5	m	65,00000	50,00	3 250,00		Vlastní
2	210-002	D+M Kabel CYKY 5x2,5	m	95,00000	65,00	6 175,00		Vlastní
3	210-003	D+M Kabel CYA 16	m	95,00000	80,00	7 600,00		Vlastní
4	210-004	D+M Kabel venkovní FTP cat 5e	m	45,00000	45,00	2 025,00		Vlastní
5	210-007	D+M Optický kabel, UDU - gelový, 4x9um OS2, univerzální, LSHF Eca, černý	m	155,00000	35,00	5 425,00		Vlastní
Díl: M21.027		Kabelové trasy				7 725,00		
6	211-001	D+M ochranná trubka ohebná na kabely DN 50	m	20,00000	45,00	900,00		Vlastní
7	211-002	D+M Instalační lišta 40x40, bílá	m	115,00000	45,00	5 175,00		Vlastní
8	211-003	D+M Instalační trubka tuhá UV odolná 32 mm	m	30,00000	45,00	1 350,00		Vlastní
9	211-004	Hmoždinky vruty, vruty samořezné	soubor	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
Díl: M21.028		Rozvaděč				10 000,00		
10	212-001	Doplnění jističe B16/3 do stávajícího rozvaděče včetně vydrátování	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
11	212-002	D+M Nástěnný silový rozvaděč - uzamykatelný	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Díl: M21.029		Podružný materiál				1 000,00		
12	213-001	Pomocný montážní materiál pro elektroinstalaci	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Díl: M21.038		Ostatní				21 800,00		
13	214-001	Prostupy stěnou včetně začištění	soubor	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
14	214-002	Koordinace s dodavatelem stavby	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
15	214-003	Sádra, montážní pěna	soubor	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
16	214-004	Podíl prací jiných profesí	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
17	214-005	Lešení - montážní práce	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
18	214-006	Zařízení staveniště pro profesi elektro	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
19	214-007	Uvedení do provozu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
20	214-008	Měření datové kabeláže	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
21	214-009	Výchozí revize	hod	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
22	214-010	Doprava	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
23	214-011	Měření optické kabeláže	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	005	LOKALITA "ZŠ PALACHOVA"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	214-012	Adaptéry, pigtaily, optické vany, kazety + zavaření optického vlákna	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: M22.03		CCTV kamerový systém				27 000,00		
25	222-001	D+M Venkovní IP kamera mířená na přístřešek 8Mpix, SD karta, včetně konzole	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00		Vlastní
26	222-002	D+M Napáječ Poe	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
27	222-003	D+M Převodník optickometalický	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
28	222-004	D+M Switch + uzamykatelný rozvaděč	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				14 046,00		
29	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	6,00000	1 100,00	6 600,00		RTS 25/ I
30	460420022RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm	m	12,00000	215,00	2 580,00		RTS 25/ I
		lože :		6,00000				
		6,00						
		obsyp :		6,00000				
		6,00						
31	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	6,60000	70,00	462,00		RTS 25/ I
		6,00*1,10		6,60000				
32	460570273R00	Zához rýhy 50/90 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	6,00000	590,00	3 540,00		RTS 25/ I
33	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	3,60000	110,00	396,00		RTS 25/ I
		6,00*0,60		3,60000				
34	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	3,60000	130,00	468,00		RTS 25/ I
		6,00*0,60		3,60000				
Celkem						106 046,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				45 178,00		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍCÍ LINIE : - odstranění stávající dlažby (betonová zámková dlažba) včetně lože dlažby : 13,15 13,15000	m2	13,15000	57,00	749,55	822-1	RTS 25/ I
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek BOURÁNÍ - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OBRUBNÍKU : - odstranění betonového obrubníku včetně lože : 13,30 13,30000	m	13,30000	126,00	1 675,80	822-1	RTS 25/ I
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením ZEMNÍ PRÁCE - ODHUMUSOVÁNÍ : - odhumusování 100 mm, uložení na dočasnou deponii : 86,45*0,10 86,45000	m3	8,64500	230,00	1 988,35	800-1	RTS 25/ I
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 20,70 20,70000	m3	20,70000	270,00	5 589,00	800-1	RTS 25/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 20,70 20,70000	m3	20,70000	321,00	6 644,70	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 20,70*10 207,00000	m3	207,00000	25,00	5 175,00	800-1	RTS 25/ I
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 20,70 20,70000	m3	20,70000	380,00	7 866,00	800-1	RTS 25/ I
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY : - zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 20,70 20,70000	m3	20,70000	20,00	414,00	800-1	RTS 25/ I
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. SKLADBA N2 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - zhutněná zemní pláň, Edef,2=min.30 MPa, min. 100 % PS : 55,00 55,00000	m2	55,00000	18,00	990,00	800-1	RTS 25/ I
10	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz zeminy na skládku : ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY :	t	39,33000	320,00	12 585,60	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- zemní práce (výkop) na úroveň zemní pláně, likvidace : 20,70*1,90			39,33000			
11	190-001	Svahování za obrubníkem	m3	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Díl: 181		Sadové úpravy				21 701,62		
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,35*0,10	m3	3,13500	120,00	376,20	800-1	RTS 25/ I
					3,13500			
13	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,35*0,10	m3	3,13500	360,00	1 128,60	800-1	RTS 25/ I
					3,13500			
14	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,35	m2	31,35000	65,00	2 037,75	823-1	RTS 25/ I
					31,35000			
15	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,35	m2	31,35000	98,00	3 072,30	823-1	RTS 25/ I
					31,35000			
16	182301121R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ : - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :	m2	31,35000	100,00	3 135,00	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		31,35		31,35000				
17	181-001	Odstranění stávajících keřů včetně kořenů_vč.odvozu a likvidace	ks	2,00000	1 100,00	2 200,00		Vlastní
18	181-002	Odstranění stávajícího živého plotu_vč.kořenů_vč.odvozu a likvidace	m	14,00000	650,00	9 100,00		Vlastní
19	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	3,10365	210,00	651,77	SPCM	RTS 25/ I

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ :

- zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

Začátek provozního součtu

31,35

31,35000

Konec provozního součtu

31,35*0,09*1,10

3,10365

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání	1 700,23
20	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm

podklad ze štěrkodrti tl.100 mm - pod obrubníky :

21,40*0,35*0,10

0,74900

Díl: 5	Komunikace	113 936,20
21	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm

SKLADBA N2 :

ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ)

DLAŽBY :

- štěrkodrt; ŠDA; min. 250 mm :

55,00

55,00000

22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm
----	--------------	---

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

PŘEDLAŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍCÍ LINIE :

- betonová dl. pro umělé vodící linie (dlažba s podél. drážkami), tl. min. 60 mm :

5,25

5,25000

- betonová zámková dlažba bez zkosených hran (bezfazetová), tl. min. 60 mm :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7,90		7,90000				
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. SKLADBA N2 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - betonová (zámková) dlažba; DL; 80 mm : - lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 55,00	m2	55,00000	680,00	37 400,00	822-1	RTS 25/ I
		55,00000		55,00000				
24	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm PŘEDLAŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍČÍ LINIE : - betonová dl. pro umělé vodíčí linie (dlažba s podél. drážkami), tl. min. 60 mm : 2,00 - betonová zámková dlažba bez zkosených hran (bezfazetová), tl. min. 60 mm : 3,00	m	5,00000	310,00	1 550,00	822-1	RTS 25/ I
		2,00000		2,00000				
		3,00000		3,00000				
25	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm SKLADBA N2 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - betonová (zámková) dlažba; DL; 80 mm : - lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 30,00	m	30,00000	340,00	10 200,00	822-1	RTS 25/ I
		30,00000		30,00000				
26	564-001	D+M urovnání podkladu ze štěrkodrti, zhutnění PŘEDLAŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍČÍ LINIE : - urovnání podkladu, zhutnění : 13,15	m2	13,15000	75,00	986,25		Vlastní
		13,15000		13,15000				
27	590-003	Betonová dl. pro umělé vodíčí linie (dlažba s podél. drážkami), tl. min. 60 mm PŘEDLAŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍČÍ LINIE :	m2	5,77500	650,00	3 753,75		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- betonová dl. pro umělé vodící linie (dlažba s podél. drážkami), tl. min. 60 mm : 5,25*1,10			5,77500			
28	590-004	Betonová zámková dlažba bez zkosených hran (bezfazetová), tl. min. 60 mm PŘEDLAŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU - DOPLNĚNÍ UMĚLÉ VODÍCÍ LINIE : - betonová zámková dlažba bez zkosených hran (bezfazetová), tl. min. 60 mm : 7,90*1,10	m2	8,69000	480,00	4 171,20		Vlastní
					8,69000			
29	592452655R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 80,0 mm; povrchová úprava: impregnace; barva: šedá SKLADBA N2 : ZPEVNĚNÁ PLOCHA POD PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA - KRYT Z BETONOVÉ (ZÁMKOVÉ) DLAŽBY : - betonová (zámková) dlažba; DL; 80 mm : - lože dlažby - drcené kamenivo fr. 4/8; HDK 4/8; 40 mm : 55,00*1,05	m2	57,75000	530,00	30 607,50	SPCM	RTS 25/ I
					57,75000			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				11 624,48		
30	917862114R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 : nutno ocenit položku s tímto druhem betonu : - chodníkový obrubník (š. 100 mm, v. 250 mm, dl. 1000 mm) : 21,40	m	21,40000	380,00	8 132,00	822-1	RTS 25/ I
					21,40000			
31	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 : nutno ocenit položku s tímto druhem betonu : - chodníkový obrubník (š. 100 mm, v. 250 mm, dl. 1000 mm) : 21,40*1,02	kus	21,82800	160,00	3 492,48	SPCM	RTS 25/ I
					21,82800			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 805,70		
32	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	55,64282	320,00	17 805,70	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"
R:	D.1.1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

19,20,21,22,23,24,25,27,28,29,30,31, :

Součet: : 55,64282

55,64282

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						9 071,41	
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--

33	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,54975	330,00	2 161,42	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2, :

Součet: : 6,54975

6,54975

34	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	124,44525	25,00	3 111,13	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2, :

Součet: : 124,44525

124,44525

35	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	6,54975	450,00	2 947,39	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2, :

Součet: : 6,54975

6,54975

36	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	6,54975	130,00	851,47	800-2	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2, :

Součet: : 6,54975

6,54975

Celkem						221 017,64		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				16 425,30		
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : rýha pro základové patky : 4*(2,00*0,60*0,70)	m3	3,36000	660,00	2 217,60	800-1	RTS 25/ I
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 : ruční rýha pro základové patky : 1*(2,00*0,60*0,70) rýha pro základové patky - ruční dočištění : 4*0,10 ruční výkop pro malé patky : 12*(1,00*0,30*0,37)	m3	2,57200	1 850,00	4 758,20	800-1	RTS 25/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : rýha pro základové patky : 5*(2,00*0,60*0,70) ruční výkop pro malé patky : 12*(1,00*0,30*0,37)	m3	5,53200	320,00	1 770,24	800-1	RTS 25/ I
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz zeminy na skládku : Začátek provozního součtu	m3	55,32000	25,00	1 383,00	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rýha pro základové patky : 5*(2,00*0,60*0,70)		4,20000				
		ruční výkop pro malé patky : 12*(1,00*0,30*0,37)		1,33200				
		Konec provozního součtu 5,532*10		55,32000				
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,53200	380,00	2 102,16	800-1	RTS 25/ I
		odvoz zeminy na skládku :						
		rýha pro základové patky : 5*(2,00*0,60*0,70)		4,20000				
		ruční výkop pro malé patky : 12*(1,00*0,30*0,37)		1,33200				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	5,53200	20,00	110,64	800-1	RTS 25/ I
		odvoz zeminy na skládku :						
		rýha pro základové patky : 5*(2,00*0,60*0,70)		4,20000				
		ruční výkop pro malé patky : 12*(1,00*0,30*0,37)		1,33200				
7	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	9,60000	75,00	720,00	800-1	RTS 25/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 :						
		hutněná pláň :						
		5*(2,00*0,60)		6,00000				
		12*(1,00*0,30)		3,60000				
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	10,51080	320,00	3 363,46	800-1	RTS 25/ I
		odvoz zeminy na skládku :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Začátek provozního součtu

rýha pro základové patky :

5*(2,00*0,60*0,70)

4,20000

ruční výkop pro malé patky :

12*(1,00*0,30*0,37)

1,33200

Konec provozního součtu

5,532*1,90

10,51080

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					27 027,84	
9	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	0,67200	2 270,00	1 525,44	800-2	RTS 25/ I

výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 :

šterkové lože zhutněné tl.70 mm pod základové patky :

5*(2,00*0,60*0,07)

0,42000

12*(1,00*0,30*0,07)

0,25200

10	275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	6,07200	4 200,00	25 502,40	801-1	RTS 25/ I
----	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

výkres D.1.2.1 a D.1.2.2 :

základové patky :

5*(2,00*0,60*0,70)

4,20000

12*(1,00*0,30*0,30)

1,08000

prolití do základové patky :

5,28*0,15

0,79200

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					587 110,00	
11	767-001	D+M přístřešek na kola_12680x2400 mm	ks	1,00000	540 930,00	540 930,00		Vlastní

Konstrukce

- Nosná konstrukce bude provedena z ocelových profilů s ochrannou vrstvou – prášková vypalovací barva v jemné struktuře a v odstínu RAL 9005 (černá).

- Konstrukce musí splňovat požadavky na odolnost vůči povětrnostním vlivům a bude dimenzována dle platných norem ČSN a EN s ohledem na místní zatížení sněhem a větrem.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"
R:	D.1.2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Výplně

- Boční a zadní stěny budou z bezpečnostního skla kaleného, střecha z bezpečnostního tvrzeného skla o tloušťkách odpovídající příslušným normám.

- Skleněné výplně budou bezpečně ukotveny a odolné proti mechanickému poškození.

- Čiré sklo bude zabezpečeno proti nárazu ptáků a pro orientaci pomocí sítotisku - dekor dle požadavku investora.

Certifikace

- Přístřešek musí být certifikovaný výrobek.

Montáž

- Součástí dodávky je kompletní montáž včetně dopravy na místo stavby a kotvení do připravených základů

přesná specifikace dle PD :

1,00

1,00000

12	767-002	D+M kotvení přístřešku k betonovým patkám pomocí chemické kotvy M14, dl.min.300 mm	ks	50,00000	290,00	14 500,00		Vlastní
----	---------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

5*10,00

50,00000

13	767-003	D+M stojan na kola _ocelový svařenec tvaru "U" _ocel 30x30 mm, výška 1000 mm, šířka 800 mm, vč.kotvení do betonových patek	ks	12,00000	2 640,00	31 680,00		Vlastní
----	---------	--	----	----------	----------	-----------	--	---------

pozinkovaný práškovou barvou RAL 9005 s vloženým pryžovým pásem

Celkem						630 563,14		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.026		Kabely				25 150,00		
1	210-001	D+M Kabel CYKY 3x2,5	m	65,00000	50,00	3 250,00		Vlastní
2	210-002	D+M Kabel CYKY 5x2,5	m	90,00000	65,00	5 850,00		Vlastní
3	210-003	D+M Kabel CYA 16	m	90,00000	80,00	7 200,00		Vlastní
4	210-004	D+M Kabel venkovní FTP cat 5e	m	45,00000	45,00	2 025,00		Vlastní
5	210-007	D+M Optický kabel, UDU - gelový, 4x9um OS2, univerzální, LSHF Eca, černý	m	195,00000	35,00	6 825,00		Vlastní
Díl: M21.027		Kabelové trasy				13 125,00		
6	211-001	D+M ochranná trubka ohebná na kabely DN 50	m	90,00000	45,00	4 050,00		Vlastní
7	211-002	D+M Instalační lišta 40x40, bílá	m	155,00000	45,00	6 975,00		Vlastní
8	211-003	D+M Instalační trubka tuhá UV odolná 32 mm	m	40,00000	45,00	1 800,00		Vlastní
9	211-004	Hmoždinky vruty, vruty samořezné	soubor	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
Díl: M21.028		Rozvaděč				10 000,00		
10	212-001	Doplnění jističe B16/3 do stávajícího rozvaděče včetně vydrátování	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
11	212-002	D+M Nástěnný silový rozvaděč - uzamykatelný	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Díl: M21.029		Podružný materiál				1 000,00		
12	213-001	Pomocný montážní materiál pro elektroinstalaci	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Díl: M21.038		Ostatní				21 800,00		
13	214-001	Prostupy stěnou včetně začištění	soubor	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
14	214-002	Koordinace s dodavatelem stavby	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
15	214-003	Sádra, montážní pěna	soubor	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
16	214-004	Podíl prací jiných profesí	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
17	214-005	Lešení - montážní práce	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
18	214-006	Zařízení staveniště pro profesi elektro	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
19	214-007	Uvedení do provozu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
20	214-008	Měření datové kabeláže	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
21	214-009	Výchozí revize	hod	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
22	214-010	Doprava	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
23	214-011	Měření optické kabeláže	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3219	Žďár nad Sázavou, přístřešky na kola
O:	006	LOKALITA "ZŠ ŠVERMOVA"
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
24	214-012	Adaptéry, pigtaily, optické vany, kazety + zavaření optického vlákna	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: M22.03		CCTV kamerový systém				27 000,00		
25	222-001	D+M Venkovní IP kamera mířená na přístřešek 8Mpix, SD karta, včetně konzole	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00		Vlastní
26	222-002	D+M Napáječ Poe	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
27	222-003	D+M Převodník optickometalický	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
28	222-004	D+M Switch + uzamykatelný rozvaděč	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				65 548,00		
29	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	28,00000	1 100,00	30 800,00		RTS 25/ I
křížíme 1 x optický kabel, 1 x horkovod - ve společné trase								
30	460420022RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm	m	56,00000	215,00	12 040,00		RTS 25/ I
lože :								
				28,00	28,00000			
obsyp :								
				28,00	28,00000			
31	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	30,80000	70,00	2 156,00		RTS 25/ I
				28,00*1,10	30,80000			
32	460570273R00	Zához rýhy 50/90 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	28,00000	590,00	16 520,00		RTS 25/ I
33	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	16,80000	110,00	1 848,00		RTS 25/ I
				28,00*0,60	16,80000			
34	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	16,80000	130,00	2 184,00		RTS 25/ I
				28,00*0,60	16,80000			
Celkem						163 623,00		